
ZARZĄDZENIE NR 0050/50/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy ogólnej 
oraz zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 uchwały 
Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 52.048.746,00 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 36.506.236,00 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 15.542.510,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 53.713.761,14 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  35.413.646,19 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -    18.300.114,95 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36CBA62-5EDD-4BAC-B368-617CBB1BEC1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/50/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 273 994,00 5 032,00 279 026,00  

 85395  Pozostała działalność 273 994,00 5 032,00 279 026,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 59 284,00 5 032,00 64 316,00 

 

          
Razem: 52 043 714,00 5 032,00 52 048 746,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36CBA62-5EDD-4BAC-B368-617CBB1BEC1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/50/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy Jasień na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 534 569,00 0,00 12 534 569,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 205 482,27 0,00 205 482,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -10 000,00 2 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 501 000,00 0,00 501 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 190 000,00 -20 000,00 170 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 20 000,00 270 000,00 

750   Administracja publiczna 6 329 957,55 0,00 6 329 957,55 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 236 000,00 0,00 236 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 000,00 14 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 085 295,00 -3 000,00 5 082 295,00 
  4260 Zakup energii 168 000,00 -6 000,00 162 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

 75095  Pozostała działalność 768 561,63 3 000,00 771 561,63 
  4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 3 000,00 31 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 357 200,00 20 000,00 377 200,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

308 000,00 20 000,00 328 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

293 000,00 20 000,00 313 000,00 

758   Różne rozliczenia 375 950,00 -20 000,00 355 950,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 375 950,00 -20 000,00 355 950,00 
  4810 Rezerwy 253 450,00 -20 000,00 233 450,00 

801   Oświata i wychowanie 12 732 068,52 0,00 12 732 068,52 
 80101  Szkoły podstawowe 7 228 533,00 -2 000,00 7 226 533,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36CBA62-5EDD-4BAC-B368-617CBB1BEC1F. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 19 850,00 -2 000,00 17 850,00 
 80104  Przedszkola 3 286 152,65 -4 500,00 3 281 652,65 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 436,11 2 500,00 8 936,11 
  4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 -2 500,00 49 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -2 500,00 52 500,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -2 500,00 7 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 500,00 3 500,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

373 580,00 6 500,00 380 080,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -2 500,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 9 000,00 11 000,00 
 80195  Pozostała działalność 611 602,40 0,00 611 602,40 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -58,62 541,38 
  4301 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -727,99 2 272,01 
  4411 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 786,61 2 186,61 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 308 204,00 5 032,00 313 236,00 
 85395  Pozostała działalność 308 204,00 5 032,00 313 236,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 53 960,00 5 000,00 58 960,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 352,00 32,00 384,00 

         
Razem: 53 708 729,14 5 032,00 53 713 761,14 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F36CBA62-5EDD-4BAC-B368-617CBB1BEC1F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

